

Absalonshus ApS

Græse Strandvej 23

3600 Frederikssund

CVR-nr. 34802831

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016



Michael Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Absalonshus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Absalonshus ApS Græse Strandvej 23 3600 Frederikssund
CVR-nr.	34802831
Stiftelsesdato	27. november 2012
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Michael Johansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, udlejning, udvikling samt opførelse og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året købt 2 byggegrunde i Gentofte kommune. Det er selskabets forventning, at disse skal anvendes til parkeringspladser som skal udlejes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 333.681, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.945.833, og en egenkapital på kr. 391.224.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stor udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-19.097	-37.491
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		<u>450.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		430.903	-37.491
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.565</u>	<u>-3.650</u>
Resultat før skat		428.338	-41.141
Skat af årets resultat	2	<u>-94.657</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat		<u>333.681</u>	<u>-33.141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>333.681</u>	<u>-33.141</u>
		<u>333.681</u>	<u>-33.141</u>

Absalonshus ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		120.400	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender		<u>120.400</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger		<u>125.433</u>	<u>132.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>245.833</u>	<u>140.282</u>
Aktiver		<u>1.945.833</u>	<u>140.282</u>

Absalonshus ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	311.224	-22.457
Egenkapital		391.224	57.543
Hensættelser til udskudt skat		91.622	0
Hensatte forpligtelser		91.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		781.100	33.500
Anden gæld		34.387	36.739
Kortfristede gældsforpligtelser		1.462.987	82.739
Gældsforpligtelser		1.462.987	82.739
Passiver		1.945.833	140.282
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.565	3.650
	2.565	3.650
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	94.657	-8.000
	94.657	-8.000
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.250.000	0
Kostpris ultimo	1.250.000	0
Årets opskrivninger	450.000	0
Opskrivninger ultimo	450.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.700.000	0
Ledelsen har anvendt afkastbaserede model. Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved det udførte skøn.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-22.457	-79.316
Koncerttilskud	0	90.000
Årets tilgang	333.681	-33.141
Saldo ultimo	311.224	-22.457

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.